
 

 

Uchwała Nr VI/350/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/342/21 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16 lutego 

2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na adaptację i termomodernizację 

budynku położonego przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie na potrzeby Środowiskowego 

Domu Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowej 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 maja 2020 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr VI/342/21 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na adaptację i termomodernizację budynku położonego przy 

ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy  

i Warsztatów Terapii Zajęciowej zmienia się § 1 poprzez dodanie pkt. 5 o następującym brzmieniu:  

„5. Beata Pietrzak – członek”. 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 

 

 


